
 
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE  

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

Direzione Generale 

10-01-04 Servizio Coesione Sociale 

  1/2 

DETERMINAZIONE 

Oggetto: Fondo Asilo, migrazione e integrazione (FAMI) 2014-2020. Nomina della 

Commissione per la valutazione delle istanze di partecipazione alla procedura 

comparativa per la selezione di un revisore contabile e di un esperto legale 

indipendente per le verifiche sui progetti Excelsa, Drop-in, Passepartout e 

Assomigranti Sardegna. 

VISTI lo Statuto Speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 7.1.1977 n. 1, recante norme sull’organizzazione amministrativa della Regione 

Sardegna e sulla competenza della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali; 

VISTA la L.R. 13.11.1998 n. 31, recante la disciplina del personale regionale e dell’organizzazione 

degli uffici della Regione;  

VISTO il Decreto dell’Assessore del Personale n° 14667/12 del 17/06/2015 con il quale sono state 

conferite alla Dott.ssa Antonia Cuccu le funzioni di Direttore del Servizio Coesione sociale; 

VISTE le convenzioni stipulate tra la Regione autonoma della Sardegna e l’Autorità responsabile 

FAMI (Ministero dell’Interno) e l’Autorità delegata FAMI (Ministero del lavoro e delle 

politiche sociali) che prevedono che per l’attuazione dei progetti in oggetto sia necessario 

reclutare un revisore contabile ed un esperto legale indipendenti; 

VISTE le determinazioni n. 1786/133 e n. 1785/132 del 15.01.2017 con le quali sono state indette 

le selezioni comparative per il conferimento rispettivamente di un incarico di revisore 

contabile e di un esperto legale per le verifiche previste sui progetti affidati dalle Autorità 

FAMI alla Regione Sardegna; 

PRESO ATTO che, sono pervenute le domande di cui all’elenco allegato, parte integrante e sostanziale 

della presente determinazione; 

DATO ATTO che il Servizio ha preliminarmente verificato la regolarità della documentazione presentata 

dai partecipanti e, rilevando delle carenze, ha chiesto agli stessi di integrarla; 

Prot. N. 14861 del 06/04/2018
Determinazione n.1207



 
ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE  

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

Direzione Generale  
Servizio Coesione Sociale 
 

DETERMINAZIONE N.  

DEL  

 

  2/2 

RITENUTO di dover nominare la Commissione di valutazione di cui all’art. 6 dei sopracitati avvisi di 

selezione, incaricata di esaminare le istanze di partecipazione e di redigere una 

graduatoria di professionisti, secondo i criteri previsti all’art. 4 degli avvisi medesimi; 

 

DETERMINA 

ART. 1  E’ costituita la Commissione di valutazione di cui all’art. 6 degli avvisi di selezione 

approvati con determinazioni n. 1786/133 e n. 1785/132 del 15.01.2017, per la valutazione 

delle istanze di partecipazione pervenute secondo le modalità ed entro i termini previsti 

dagli avvisi e per la redazione delle graduatorie sulla base dei requisiti di cui all’art. 4 dei 

medesimi avvisi. La Commissione è così composta:  

 Presidente: Ing. GianNicola Saba, Responsabile settore Emigrazione e Immigrazione; 

Componente: Dott.ssa Giuseppina Orani, funzionario del Servizio Coesione Sociale; 

 Componente e segretario verbalizzante: Dott. Riccardo Rosas, funzionario del Servizio 

Coesione Sociale. 

ART. 2 Ai componenti della Commissione, in quanto dipendenti dell’Amministrazione regionale, 

non spetta alcun compenso. 

ART.3  Gli elenchi delle istanze pervenute per le selezioni del revisore contabile e dell’esperto 

legale costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

La presente determinazione, ai sensi del comma 9, dell’art. 21, della L.R. 31/98, verrà trasmessa 

all’Assessore del Lavoro, Formazione Professionale, Cooperazione e Sicurezza sociale e, p.c., al Direttore 

Generale. 

Il Direttore del Servizio 

Antonia Cuccu 

 

 

Resp. Settore: GN. Saba  

Funz. R. Rosas 

Prot. N. 14861 del 06/04/2018
Determinazione n.1207



Firmato digitalmente da

ANTONIA
CUCCU

Prot. N. 14861 del 06/04/2018
Determinazione n.1207


		2018-04-06T12:43:15+0200
	Italia
	Firma Smart Card




